

Fra: Christina Hansen <Christina.Hansen@statnett.no>
Sendt: 31. januar 2017 15:46
Til: Bærum kommune Post; Anne Sofie Bjørge
Kopi: Magne Gullingsrud; Bjørn Ove Brekken; Siri Revelsby
Emne: Høringssvar fra Statnett - områderegulering - Franzefoss planID 2016018 i Bærum kommune arkivsak ID 16/22247

Kategorier: ...

I området har Statnett en eksisterende (og en planlagt ny) transformatorstasjon kalt Hamang, samt en eksisterende kraftledning Hamang-Bærum-Smestad, med et byggeforbudsbelte på 38 m.

Dagens luftledning mellom Hamang og Smestad fra 1952, nærmer seg teknisk levealder og må fornyes. Statnett er nå i gang med et utredningsarbeid for å finne ut hvilke tekniske løsninger som er mulige for en ny strømforbindelse på strekningen. For mer informasjon om dette prosjektet viser vi til: [Nettplan Stor-Oslo/ Hamang Barum Smestad](http://www.statnett.no/Nettutvikling/Nettplan-Stor-Oslo/Prosjekter/Hamang-Barum-Smestad/)
<<http://www.statnett.no/Nettutvikling/Nettplan-Stor-Oslo/Prosjekter/Hamang-Barum-Smestad/>>

Statnett ønsker å legge til følgende generelle opplysninger:

I byggeforbudsbeltet til eksisterende ledninger er det etter gjeldene skjønnsforutsetninger, ikke tillatt å endre terrenget, anlegge veier, etc. uten skriftlig tillatelse fra Statnett. Ved bruk av anleggsmaskiner, kraner, sprengstoff etc, nærmere enn 30 meter fra nærmeste faseline, skal vår ledningsmester varsles **i god tid** før anleggsstart. Det vil da bli tatt kontakt for en befaring, og informasjon om hvilke regler og forskrifter som gjelder ved arbeid nær ved Statnetts høyspenningsanlegg.

Fjellsprengning i nærhet av linjer må utføres av kvalifiserte personer og det må brukes Noneltennere, i tillegg til full dekning. Alle som skal arbeide innenfor det klausulerte belte må ha gjennomgått Statnetts sikkerhetskurs.

Det forutsettes at Statnett fortsatt vil ha tilgang til alle anlegg i forbindelse med drift og vedlikehold, som kan bety bruk av både kjøretøy og helikopter.

Kontaktpersoner:

Ledningsmester: Bjørn Ove Brekken, tlf 905 98 311,
Statnett Drift: Magne Gullingsrud, tlf 907 38 878

Vi ber om at denne informasjonen blir ivaretatt i den videre planleggingen.

Med vennlig hilsen

Christina Hansen
Areal- og miljørådgiver
Miljø og tillatelser
M +4792065655
D +4723904531
T +47 23 90 30 00

Statnett
Nydalen Allé 33, 0484 Oslo

PB 4904 Nydalen, 0423 Oslo

[statnett.no <http://www.statnett.no/>](http://www.statnett.no)